................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
TD, TDH, TQ et TQR
→ circutor.fr
ME SURE E T CON T RÔL E
—
Gamme de transformateurs
pour la mesure de courant
Transformateurs de courant pour

sur rail DIN de manière bidirectionnelle, en position verticale ou horizontale.
Références
Type Code Description
DIN-FIX 50x50 M75102. Fixation sur rail DIN 50 x 50 mm
(TD4/TDH4, TD5/TDH5, TD5.2/ TDH5.2,
TD6/ TDH6, TD6.2/ TDH6.2)
DIN-FIX 50x84 M75103. Fixation sur rail DIN 50 x 84 mm
(TD8/ TDH8, TD10/ TDH10)
Accessoires pour transformateurs de courant TD
Accessoires pour le scellement
Le kit TD-Cover comprend
un couvercle transparent
hermétique destiné à recouvrir le
transformateur pour empêcher
l'accès aux bornes de connexion
du secondaire et éviter toute
manipulation non autorisée. Il
comprend également deux
bouchons communs à tout modèle
de la série TD, afin d'empêcher
l'accès aux bornes du secondaire
qui sont libres après la connexion
avec les équipements de mesure.
Références
Description Code
TD4-COVER M75111.
TD5/TD5.2-COVER M75121.
TD6/TD6.2-COVER M75141.
TD8-COVER M75161.
TD10-COVER M75171.
TD12-COVER M75181.
Connecter les câbles du secondaire. Placer les bouchons anti-fraude.
Couvercle couvre-bornes. Empêche
l’accès aux vis de fixation et à
l’étiquette de produits.
Le scellement du transformateur
est réalisé une fois le couvercle
couvre-bornes en place.
Équipement scellé.
DIN-Fix
TD-Cover
Compatible avec les
modèles TD et TDH
Circutor. The Future is Efficiency  |  5
TD. Transformateurs de courant à noyau fermé et à profil étroit
Références
TD4 - TDH4
40...200 A
TD6.2 - TDH6.2
100...600 A
TD10 - TDH10
600...3000 A
TD5 - TDH5
50...250 A
TD8 - TDH8
300...1600 A
TD6 - TDH6
150...800 A
TD12 - TDH12
800...4000 A
TD5.2 - TDH5.2
100...600 A
Type TD6.2 TD8 TD10 TD12

Fixation sur rail DIN Oui
Normes IEC 61869-1, IEC 61869-2, UL94
Tableau de codification TD / TDH
M 7 X X X X     0      0 X
Code interne
Secondaire Standard
.../5 A 0
.../1 A 1
.../ 250 mA A
Type TDH4 TDH5 TDH5.2 TDH6
Dimensions
(mm) a x b x c 80 x 50 x 48 84 x 58 x 53 84 x 58 x 53 91 x 66 x 53
Diamètre Ø (mm) 21 21 22 30
Plaque ( (mm) - 15 x 15 | 20 x 10 | 25 x 5 25 x 10 | 30 x 10 | 20 x 12 20 x 25 | 30 x 15 | 40 x 10
VA
A
Classe
Code
Classe
Code
Classe
Code
Classe
Code
0.2 0.5S 0.2S 0.2 0.5S 0.2S 0.2 0.5S 0.2S 0.2 0.5S 0.2S
60/5A 0.5 0.5 - M77013. 0.5 0.5 - M77023.
75/5A 0.75 0.75 0.5 M77014. 1 1 0.5 M77024.
100/5A 1 1 0.5 M77015. 1.5 1.5 0.75 M77025. 0.5 0.5 - M770A5.
125/5A 1.5 1.5 1 M77016. 1.5 1.5 0.75 M77026. 0.75 0.75 0.5 M770A6.
150/5A 2.5 2.5 2 M77017. 1.5 1.5 1 M77027. 1 1 0.5 M770A7. 1 1 0.5 M77047.
200/5A 3.5 3.5 3 M77018. 2.5 2.5 2 M77028. 1.5 1.5 1 M770A8. 2 2 1 M77048.
250/5A 2.5 2.5 2 M77029. 2 2 1.5 M770A9. 2.5 2.5 1.5 M77049.
300/5A 1.5 1.5 1 M770AA. 3.5 3.5 2.5 M7704A.
400/5A 2.5 2.5 2 M770AB. 3.5 3.5 2.5 M7704B.
500/5A 5 5 2 M770AC. 5 5 3.5 M7704C.
600/5A 5 5 2 M770AD. 5 5 3.5 M7704D.
750/5A 5 5 3.5 M7704E.
800/5A 5 5 3.5 M7704F.
Type TDH6.2 TDH8 TDH10 TDH12
Dimensions (mm)
a x b x c 91 x 66 x 53 109 x 85 x 59 108 x 131 x 69 134 x 151 x 69
Diamètre Ø (mm) 25 44 63 50
Plaque  ( (mm) 20 x 25 | 30 x 15 | 40 x 10 50 x 30 | 60 x 12 | 12 x 45 50 x 50 | 60 x 30 | 80 x 30 100 x 50
VA
A
Classe
Code
Classe
Code
Classe
Code
Classe
Code
0.2 0.5S 0.2S 0.2 0.5S 0.2S 0.2 0.5S 0.2S 0.2 0.5S 0.2S
100/5A 1 1 0.5 M77055.
125/5A 2 2 1 M77056.
150/5A 3 3 1.5 M77057.
200/5A 3.5 3.5 2.5 M77058.
250/5A 3.5 3.5 2.5 M77059.
300/5A 7.5 7.5 5 M7705A. 2 2 1 M7706A.
400/5A 7.5 7.5 5 M7705B. 2 2 1 M7706B.
500/5A 7.5 7.5 5 M7705C. 3.5 3.5 2 M7706C.
600/5A 7.5 7.5 5 M7705D. 3.5 3.5 2 M7706D. 3.75 3.75 2.5 M7707D.
750/5A 3.5 3.5 2 M7706E. 3.75 3.75 2.5 M7707E.
800/5A 3.5 3.5 2 M7706F. 3.75 3.75 2.5 M7707F. 2.5 2.5 - M7708F.
1000/5A 5 5 3.5 M7706G. 3.75 3.75 2.5 M7707G. 2.5 2.5 1.25 M7708G.
1200/5A 5 5 3.5 M7706H. 3.75 3.75 2.5 M7707H. 5 5 3.5 M7708H.
1250/5A 7.5 7.5 5 M7706J. 3.75 3.75 2.5 M7707J. 5 5 3.5 M7708J.
1500/5A 7.5 7.5 5 M7706K. 7.5 7.5 5 M7707K. 7.5 7.5 5 M7708K.
1600/5A 7.5 7.5 5 M7706L. 7.5 7.5 5 M7707L. 7.5 7.5 5 M7708L.
2000/5A 7.5 7.5 5 M7707M. 10 10 7.5 M7708M.
2500/5A 7.5 7.5 5 M7707N. 10 10 7.5 M7708N.
3000/5A 7.5 7.5 5 M7707P. 15 15 10 M7708P.

Visitez le canal Circutor sur Youtube pour voir
s’installent nos transformateurs.
Tableau de codification TQ
M 7 4 X X X     0      0 X
Code interne
Secondaire Standard
.../5 A 0
.../1 A 1
.../ 250 mA A
.../ 100 mA 7
Type TQ-6 TQ-8 TQ-10 TQ-12
Dimensions  (mm)
a x b x c 99 x 80 x 28 148 x 120 x 28 192 x 152 x 50 235 x 180 x 77
Diamètre Ø (mm)
Plaque (mm) 20 x 30 60 x 80 120 x 80 160 x 80
VA
A
Classe
Code
Classe
Code
Classe
Code
Classe
Code
0.5 1 3 0.5 1 3 0.5 1 3 0.5 1 3
100/5A - - 1 M74023.
150/5A - - 1 M74025.
200/5A - - 2 M74026.
250/5A - 1 2 M74027.
300/5A 0.5 1 2 M74028. - 1 2.5 M74035.
400/5A 1 2.5 4 M7402A. 1 1.5 3 M74037.
500/5A 2 5 7.5 M74039. - 4 12 M74041.
600/5A 2 5 8 M7403B. - 5 14 M74042.
700/5A 2 5 8 M7403D.
750/5A 2.5 5 10 M7403E. 3 6 17 M74043.
800/5A 3 6 10 M7403F. 3 7 18 M74044.
1000/5A 5 8 15 M7403I. 5 9 20 M74045. 10 15 20 M74051.
1200/5A 6 11 24 M74046. - - - -
1250/5A 7 15 28 M74047. - - - -
1500/5A 8 17 30 M74048. 15 20 25 M74052.
2000/5A 8 17 30 M7404A. 15 20 25 M74053.
2500/5A 15 20 25 M74054.
3000/5A 20 25 30 M74055.
4000/5A 20 25 30 M74056.
5000/5A 20 25 30 M74057.
Découvrez notre application
CIRCUTOR MyCatalog
Trouvez facilement n'importe quel produit.
Découvrez tous nos nouveaux produits.
Toute la documentation est toujours à jour.
Gagnez du temps, économisez vos
produits préférés.
10  |  Circutor. The Future is Efficiency
M 7 6 X X X 0 0 X X X
0 -
.../ 1 A 1 1
.../250 mA A 1
.../100 mA 7 Voir
0
IP 65 (1 m) 1
IP 65 (2 m) 2
IP 65 (3 m) 3
IP 65 (4 m) 4
IP 65 (5 m) 5
IP 65 (6 m) 6
IP 65 (7m) 7
IP 65 (8 m) 8
IP 65 (9 m) 9
IP 65 (10 m) A
   Test report online
Téléchargez gratuitement les rapports